2020 年 2 月 28 日

各位

オタフクソース株式会社

「2020 オタフク春夏新商品体験会＆試食会 in 広島」

新型コロナウイルスの影響による開催中止のお知らせ

 オタフクソース(本社：広島市西区、代表取締役社長：佐々木 直義)では、この度の新型

コロナウイルス感染拡大の影響により、下記の通り予定しておりました新商品発売記念イ

ベントを中止させていただくこととなりました。取材をご検討いただいている中、開催が

かなわず誠に申し訳ございません。

 なお、春夏新商品 6 品（「ガーリック&オニオン香る酢」「レモン＆5 種のハーブ香る

酢」「ガレットセット」「ピッツァセット」「デーツなつめやしの実」「和ピクルスの酢」）

につきましては、当初の予定通り 3 月 2 日に発売いたします。

記

名 称  2020 オタフク春夏新商品体験会＆試食会 in 広島

～世界のコナモンで、簡単・おしゃれなホームパーティー～

日 時  2020 年 3 月 10 日（火）11:30～14:00 ※受付開始 11:15 より

場 所  Creators Village Hiroshima（クリエイターズ ビレッジ ヒロシマ）

〒730-0051 広島市中区大手町３丁目２−１９ パーソンライフビル５０１

内 容   ・企画開発担当者による 2020 春夏新商品概要説明

         ・新商品「ピッツァセット」調理体験＆その他新商品の試食、社員との交流

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

オタフクホールディングス（株）広報部 沖本・小原

住所：広島市西区商工センター7 丁目 4-27

TEL：082-277-7112 Mail：ota-pr@otafuku.co.jp